
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«02» февраля 2026 года                                                                                          № 94 

 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево  

от 06.06.2016 № 416 «О комиссии по проведению антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных 

правовых актов Администрации ЗАТО Видяево» 

 

 

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  

от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных 

правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в связи с кадровыми 

изменениями в Администрации ЗАТО Видяево, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации ЗАТО 

Видяево от 06.06.2016 № 416 «О комиссии по проведению антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 

актов Администрации ЗАТО Видяево» (в редакции от 21.10.2025 № 743) (далее – 

постановление): 

1.1 Состав комиссии по проведению антикоррупционной экспертизе 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 

Администрации ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением, изложив его в 

новой редакции: 

председатель  Чередниченко М.Н., Заместитель Главы ЗАТО 

Видяево – начальник отдела организационно-

правовой работы администрации ЗАТО Видяево; 

заместитель 

председателя  

Голованова Е.С., Заместитель начальника отдела 

организационно-правовой работы администрации 

ЗАТО Видяево; 



член комиссии Безродная К.П., Главный специалист – по кадрам и 

делопроизводству отдела организационно-правовой 

работы администрации ЗАТО Видяево 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

подлежит размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                        О.В. Патраманская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


